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inträffat att sådden ofta nog blifvit för sentida Verkställd. Kanske att
denna sorgliga erfarenhet gjort alimogen mera benägen att så tidigare,
ty det är för närVarande stark efterfrågan efter rågutsäde. Etthundra
femtio tunnor Björneborgs råg, som jag anslog till försäljning i mindre
poster åt Kajanes tjäruböndema. hafva åtgått mycket hastigt och det
till och med sådan Vara. som under transporten ifrån Räfsö till
ångbåten blifVit litet vät; — circa 13 tunnor af detta parti torde dock
beklagligtVis gå alldeles förlorade.1

Jag var nödsakad att decidera mig angående det Bergbomska
anbudet, såvida dessa herrar begärde 26 mark endast för den händelse 10
att de erhölle Snart svar; emedan de hade för afsigt att genaSt skaffa
annan vara i stället, som de behöfde för sin bondtrafik. Samtidigt
gjordes ett annat anbud till 30 Mark, det förra SynteS derför mycket
fördelaktigt. Emellertid har jag nu icke ansett mig berättigad att köpa
ens det genom senaste telegramm beviljade beloppet af 300 t<unno>r,
emedan frågan om det i Brahestad reserverade partiet ännu är beroen
de pä af Kronofogden Mellin i Salo härad inVäntade uppgifter om
behofVet derstädes. Ger vår Herre vackert väder, så kan menigheten
kanske reda sig pä nägot sätt med utsädet, men om det inom
nästkommande 10 ä 14 dagar skulle svärt frysa, sä blir nöden Stor, 20
isynnerhet å sådana orter som Muhos, Temmes, Frantzila etc. hVilka
med de traCikerande hafVa mindre relationer.

Med utmärktaste högaktning och uppriktig tillgifvenhet, har ära
teckna mig

Herr Senatorns
Odmjukaste tjenare

G. Alfthan
Uleåborg den 8 Augusti 1866.
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Älskade Bam.

Tilis nu har jag varit osäker, om jag kan siippa härifrån eller icke.
Jag har nemligen haft för afsigt att mcd Hanna och Kalle komma till

Eder, för att tillsammans göra en liten rundresa äfven till Tammerfors. 40

Nu är Winberg till Niemenkylä, för att afhemta Hanna, och vi
komma om vackert väder blir nägon dag i nästa vecka.

HäIl Era kläder i ordning, sä att ni kan vara snygga.
Jag har ej fått någon lägenhet att skicka pengar till Magistern. Men

Hinni medförde ju 60 mark och de borde väl recka för era behof.1
Om ni försummat läsa, så läs dessa dagar flitigt. — för och eftermid

dag. Framförallt Latinsk grammatik och Finska. Bed Magistern hafVa
godheten förhöra er.

Gud vare lof, att Wille icke hade någon svärare olycka med börsen.
Helsa Magistern mycket och bed honom förläta, attjag icke skrifvit. 50

Det har lemnat derhän i hopp om ledighet att komma sjelf.

Er kärleksfulla fader.
J. V. S:n

H:fors d. 11. Augusti 1866.


